
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 1929/2019 pis Objednávka vystavena dne 09.12.2019

Cena VC. DPH 145 300,00 kč vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408

DODAVATEL ODBĚRATEL

ALSPO ZLÍN s.r.o. město Otrokovice
Salaš 103 nám. 3. května 1340
763 51 Bohuslavice u Zlína 765 02 OTROKOVICE

lČ: 002 84 301
lČ: 26954532 DIČ: CZ00284301
DIČ: CZ26954532 Tel.: 577 680 213

Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz zak@muotrokovice.cz

Objednáváme u Vás:

Opravu propojovacího úseku mezi ul. Lidická a Hlavní u BD č. p. 1251 a 1252 v Otrokovicích v rozsahu Vaši
cenové nabídky ze dne 06. 12. 2019.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: 13. 12. 2019

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
související výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Štábl Erik
Tel. 577 680 408
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301

MĚSTO OTROKOVICE
S pozdravem |C:("k)2&'301nám.3.kvčtna 1340/t 765 02 OTROKOVICE

' 'r> C. n

Ing. Františe
vedoucí odb města

l

ALSPO ZLÍN s.r.o.
Sálá:, 103, 763 51 Zlín

?lspo =6'9'5b2 l



položkový rozpočet stavby

Významné opravy komunikaci -oprava propoj. úseku mezi ul.Stavba: 1319 Lidicka a Hlavni, u BD c.p.1251 a 1252
objekt: 1 Oprava komunikaci

Rozpočet: 1 Oprava propojovacího úseku mezi úl. Lidická a Hlavní, u BD č.p.1251 a 1252

Objednatel: město Otrokovice IČO: 60741490

Náměstí 3. května 1340 DIČ:
765 02 Otrokovice

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. IČO: 26954532

Salaš 103 DIČ:
763 51 Otrokovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 115 200,87

PSV 0,00

MON 1 382,02

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 3 500,00

Celkem 120 082,89

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 O

Snížená DPH 15 % 0,00 O

Základ pro základní DPH 21 % 120 082,89 O

Základní DPH 21 % 25 217,41 O

Zaokrouhleni -0,30 O

Cena celkem s DPH 145 300,00

ve Zlíně dne 6.12.2019

l alspcĚÍNE, ,.
KurjjQY71 ..

Za zh2ťov Za objednatele
.-.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 55 740,37 47

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 14 691,02 12

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 980,30 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 805,00 1

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 17117,10 14

M46 Zemní práce při montážích MON 1 382,02 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 25 633,33 21

ON Ostatní náklady ON 3 500,00 3

Cena celkem 119 849,14 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 1319 významné opravy komunikaci -oprava propoj. úseku mezi úl. Lidická a Hlavni, u BD č.p.1251 a

O: 1 Oprava komunikací

R: 1 Oprava propojovacího úseku mezi úl. Lidická a Hlavní, u BD č.p.1251 a 1252

P.č-ČÍsfo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 55 740,37

1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy ti. do 5 cm m2 161,00000 108,55 17 476,55
2 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 5,00000 105,83 529,15
3 120901121R00 Bouráni konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 6,20000 5 986,56 37 116,67

4 12980 OAO C|ŠTÉNĹ ULIČJNĹCH VPUSTÍ kus 1,00000 618,00 618,00

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání 14 691,02
5 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 6,20000 2 369,52 14 691,02

Díl: 91 DoplňuiÍcÍ práce na komunikaci 980,30
6 916561111RT2 Osazení záhon.obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou, m 5,00000 196,06 980,30

včetně obrubníku 50/5/20 cm
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 805,00

7 93808 OAO OČKŠTÉNÍ VOZOVEK ZAMETENIM m2 161,00000 5,00 805.00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 032,10
8 979100011RAO Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 25,31000 910,00 23 032,10

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 382,02
9 460030081R00 Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu m 12,80000 107,97 1 382,02

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 952,08
10 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,50000 300,00 3 150,00
11 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfa|t nad 30x30 t 15,81000 1 062,75 16 802,08

Díl: ON Ostatní náklady 3 500,00
12 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


